
Document care conține date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 
Page 1/2 

 

Agenția Națională de Administrare Fiscală 

Direcția Generală Regională a Finanţelor Publice Braşov 

Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Braşov 

Nr. 460306/02.05.2023 

 

 

Administrația Județeană a Finanțelor Publice Braşov  scoate la vânzare, prin 

licitație publică un număr de 120 de vagoane marfă ce aparțin SOCIETAŢII 

NAŢIONALE DE TRANSPORT FEROVIAR DE MARFĂ „CFR MARFĂ” S.A 

 

 

          Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Braşov vă informează faptul că 

scoate la vânzare, un număr de 120 de vagoane marfă din totalul de 729 de bucăţi 

care aparţin SOCIETAŢII NAŢIONALE DE TRANSPORT FEROVIAR DE MARFĂ „CFR MARFĂ” 

S.A, prin organizarea de licitaţii publice deschise, care se vor desfăşura la sediul din 

Braşov, str. Mihail Kogălniceanu, nr.7, după cum urmează: 

 

   - în data de 15.05.2023, ora 10.00, prima licitaţie, din cadrul procedurii: 13 vagoane 

de marfă, cu preţ de vânzare plecând de la 19.792 lei/buc exclusiv TVA , conform  

anunţului  privind vânzarea bunurilor mobile nr.8090L26ext-8 din data de 24.04.2023, 

ce poate fi accesat poate fi vizualizat accesând link-ul: 

https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427110438_8090l26ext.pdf; 

 

   - în data de 16.05.2023, ora 10.30, prima licitaţie, din cadrul procedurii: 15 vagoane 

de marfă, cu preţ de vânzare plecând de la 19.792 lei/buc, exclusiv TVA, conform 

anunţului  privind vânzarea bunurilor mobile nr.8090L26int-5 din data de 24.04.2023, 

ce poate fi poate fi vizualizat accesând link-ul: 

https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427112814_8090l26int.pdf; 

 

   - în data de 18.05.2023, ora 10.00, prima licitaţie, din cadrul procedurii: 14 vagoane 

de marfă, cu preţ de vânzare plecând de la 19.792 lei/buc, exclusiv TVA, conform 

anunţului privind vânzarea bunurilor mobile nr.8090CANTAR-4 din data de 24.04.2023, 

ce poate fi poate fi vizualizat accesând link-ul: 

 https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427115034_8090cantar.pdf ; 

 

   - în data de 22.05.2023, ora 10.00, prima licitaţie, din cadrul procedurii: 38 de 

vagoane de marfă, cu preţ de vânzare plecând de la 19.792 lei/buc, conform anunţului 

privind vânzarea bunurilor mobile nr.8090/11B-7 din data de 25.04.2023, ce poate fi 

poate fi vizualizat accesând link-ul: 

https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427121914_809011b.pdf; 

 

  - în data de 24.05.2023, ora 10.00, prima licitaţie, din cadrul procedurii: 40 de 

vagoane de marfă, cu preţ de vânzare plecând de la 19.792 lei/buc, conform anunţului 

https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427110438_8090l26ext.pdf
https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427112814_8090l26int.pdf
https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427115034_8090cantar.pdf
https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427121914_809011b.pdf


Document care conține date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 
Page 2/2 

privind vânzarea bunurilor mobile nr.8090/ 1C-7 din data de 26.04.2023, ce poate fi 

vizualizat accesând link-ul: 

https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427123104_80901c.pdf 

 

       Menţionăm totodată faptul că,  în perioada imediat următoare, se vor scoate la 

licitaţie şi restul bunurilor mobile. 

       Pentru informaţii suplimentare vă rugăm să vă adresaţi A.J.F.P Braşov – Serviciul  

Colectare şi Executare Silită Persoane Juridice, la numerele de telefon 0268.308.498 

sau 0268.308.497. 

 

                                        Administrația Județeană a Finanțelor Publice Braşov   

 

https://static.anaf.ro/static/2/Brasov/20230427123104_80901c.pdf

